

1	239872009	1	Hydr.-Motor	TAM22-90 33,5cm ³	Hydr. motor	Moteur hydr.	Motor hidr.
2	249649002	1	Flansch		Flange	Bride	Brida
3	058040009	1	Flansch		Flange	Bride	Brida
4	018533006	1	Spülwasserpumpe	HW520	Flushing water pump	Pompe de lavage	Bomba lavado
5	018570001	1	..Verschleißteilsatz		..Set of wear parts	..Jeu de pièces d'usure	..Juego-piezas de desgaste
6	061355008	2	..Wellendichtring	1x1 3/4x3/8"	..Rotary shaft seal	..Bague d'étanchéité	..Retén para ejes
7	061050002	8	..Teflon-Rolle		..Teflon roller	..Rouleau téflon	..Rollo teflón
8	017192008	1	..O-Ring	100x3 DIN3771NBR70	..O-ring	..Joint torique	..Junta tórica
9	032339008	4	Sechskantschraube	M8x30 DIN933-8.8	Hexagon head cap screw	Vis à tête hexagonale	Tornillo de cab.exagonal
10	041776005	4	Sechskantmutter, selbstsi	M8 SSN001-8	Hexagonal nut, self-lock	Ecrou hexagonale frein	Tuerca exag., autofrenant
11	036505003	4	Sicherungsscheibe	VS8	Lock washer	Rondelle d'arrêt	Arandela de seguridad
12	032340000	4	Sechskantschraube	M8x35 DIN933-8.8	Hexagon head cap screw	Vis à tête hexagonale	Tornillo de cab.exagonal
13	038254006	1	Spannstift	8x50 DIN1481	Dowel pin	Goupille de serrage	Pasador elástico
14	271072003	1	Halter		Holder	Support	Soporte
15	400816	1	Anbaukonsole		Mounting bracket	Console ajoutée	Consola montaje
16	002257000	1	Gummipuffer	40x30 NBR75	Rubber buffer	Tampon en caoutchouc	Tope de goma
17	034105007	1	Sechskantmutter, selbstsi	M8 DIN985-10	Hexagonal nut, self-lock	Ecrou hexagonale frein	Tuerca exag., autofrenant
18	032376003	3	Sechskantschraube	M12x25 DIN933-8.8	Hexagon head cap screw	Vis à tête hexagonale	Tornillo de cab.exagonal
19	036507001	3	Sicherungsscheibe	VS12	Lock washer	Rondelle d'arrêt	Arandela de seguridad
20	041579008	1	T-Stück	3/4" GF134	T-piece	Pièce en T	Pieza-T
21	041628001	2	Rohrdoppelnippel	3/4"x120 DIN2982	Taper nipple	Raccord double a vis	Manguito doble roscado
22	040083003	1	Winkel	3/4" GF90	Elbow	Coude	Codo
23	040373001	1	Muffe	3/4" GF270	Sleeve	Manchon	Manguito
24	018409004	2	Klauen-Außengewindekuppl.	KAM34 DIN3481	Claw coupl.,extern.thread	Raccord	Acopamiento rapido
25	283338007	1	Rohrdoppelnippel	3/4"x170 DIN2982	Taper nipple	Raccord double a vis	Manguito doble roscado
26	040203003	1	Kreuz	3/4" GF180	Fitting junction	Raccordement en croix	Cruz
27	040093006	4	Winkel	3/4" GF92	Elbow	Coude	Codo
28	040307006	1	Reduziernippel	3/4"-1/4" GF241	Reducing nipple	Nipple de reduction	Racor de reducción
29	060559009	1	Manometer	0-40bar	Pressure gauge	Manomètre	Manómetro
30	001243002	1	Manometerschutzkappe	NG63	Pressure gauge protec.cap	Capuchon protec.manom.	Caperuza manometro
31	018529007	1	Druckbegrenzungsventil		Pressure limiting valve	Limiteur de pression	Válvula limit.de presión
32	040383004	2	Doppelnippel	3/4" GF280	Double nipple	Nipple double	Manguito doble
33	061409006	2	Schlauchschelle	Ø 25-40	Hose clip	Collier de serrage	Abrazadera de manguera
34	001602009	1	Mörtelschlauch	Ø 25x7	Mortar hose	Tuyau flexible mortier	Manguera
35	026696003	1	Saugschlauch	Ø 25x7x2500	Suction hose	Tuyau flex. d'aspiration	Manguera de aspiración
36	287486007	1	.Schraubkupplung	SSG25	.Screw coupling	.Collier av.férmat. à vis	.Acoplamiento roscado